

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

**Sletten 3
8543 Hornslet**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/12 2019

Mads Glavind Meyer
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 32 79 62 14

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet Sletten 3 8543 Hornslet
	CVR-nr: 32 79 62 14 Stiftet: 28. august 1974 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jonas Glavind Meyer Mads Glavind Meyer Ernst Thyge Meyer
Direktion	Ernst Thyge Meyer
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af at drive blikkenslagerforretning, primært med reparationsarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -83 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.549.024	2.051.830
1 Personaleomkostninger	-1.337.471	-1.623.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.167	-73.288
Andre driftsomkostninger	-109.341	-100.898
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	17.045	254.417
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	37.840	0
DRIFTSRESULTAT	54.885	254.417
Andre finansielle indtægter	6	0
Andre finansielle omkostninger	-175.714	-160.395
RESULTAT FØR SKAT	-120.823	94.022
Skat af årets resultat	38.015	-16.362
ÅRETS RESULTAT	-82.808	77.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-82.808	77.660
DISPONERET I ALT	-82.808	77.660

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	1.301.000	1.339.536
Investeringsejendomme	5.459.000	6.797.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.605	223.561
Materielle anlægsaktiver	6.921.605	8.360.502
ANLÆGSAKTIVER	6.921.605	8.360.502
Råvarer og hjælpematerialer	430.000	480.000
Varebeholdninger	430.000	480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.926	973.473
Selskabsskat	6.000	8.998
Andre tilgodehavender	59.600	0
Periodeafgrænsningsposter	18.521	27.620
Tilgodehavender	716.047	1.010.091
Likvide beholdninger	650.615	7.737
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.796.662	1.497.828
AKTIVER	8.718.267	9.858.330

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	412.162	424.115
Overført resultat	2.390.623	2.473.431
2 EGENKAPITAL	3.002.785	3.097.546
Hensættelse til udskudt skat	144.772	189.157
HENSATTE FORPLIGTELSER	144.772	189.157
Prioritetsgæld	4.133.244	4.307.050
Kreditinstitutter	57.648	106.681
Deposita	106.800	106.800
3 Langfristede gældsforpligtelser	4.297.692	4.520.531
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	226.013	227.378
Kreditinstitutter	0	414.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.041	378.353
Anden gæld	369.131	551.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	498.833	479.647
Kortfristede gældsforpligtelser	1.273.018	2.051.096
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.570.710	6.571.627
PASSIVER	8.718.267	9.858.330
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.186.479	1.448.835
Pensioner	114.932	137.771
Andre omkostninger til social sikring	36.060	36.621
	1.337.471	1.623.227

	1/7 2018	Kapital- regulering	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	424.115	-11.953	0	412.162
Overført resultat	2.473.431	0	-82.808	2.390.623
	3.097.546	-11.953	-82.808	3.002.785

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.482.430	4.308.740	175.496	-701.984
Kreditinstitutter	158.682	108.165	50.517	0
Deposita	106.800	106.800	0	106.800
	4.747.912	4.523.705	226.013	-595.184

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter på i alt 4.354 t.kr., er der stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.760 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskab på henholdsvis 41 t.kr. og 67 t.kr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør henholdsvis 53 t.kr. og 87 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Glavind Meyer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

Serienummer: PID:9208-2002-2-854651882877

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-12-10 09:18:48Z

NEM ID 

Jonas Glavind Meyer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

Serienummer: PID:9208-2002-2-986761111822

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-12-13 10:53:41Z

NEM ID 

Ernst Thyge Meyer

Direktør

På vegne af: Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

Serienummer: PID:9208-2002-2-649635838940

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-12-13 10:56:18Z

NEM ID 

Ernst Thyge Meyer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

Serienummer: PID:9208-2002-2-649635838940

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-12-13 10:56:18Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-13 10:58:44Z

NEM ID 

Mads Glavind Meyer

Dirigent

På vegne af: Blikkenslagerfirma Ernst Meyer ApS Hornslet

Serienummer: PID:9208-2002-2-854651882877

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-12-13 12:06:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>